
 
令和５年８月吉日 

 
中学校長 様 
 

                       ノースアジア大学明桜高等学校 
                            校 長  山田 芳浩 

 
 

「明桜高等学校 第２回オープンスクール・入試説明会」 
   の開催について（ご案内） 

 
 

残暑の候 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より
本校に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。また、第１回のオー
プンスクールでは、多くの中学生にご来校いただき、盛況に終えることができました。 
 さて、本校では、さらに明桜高校の教育活動や魅力をお伝えするために、「第２回オー
プンスクール・入試説明会」を開催することにいたしました。別紙、実施要項のとおり、
内容を計画しております。入試説明会については、中学校教員の皆様に「令和６年度入学
試験」についてご説明いたしますので、ご参加いただければと存じます。 
 つきましては、ご担当の先生および生徒さんへご紹介いただきますように、何卒よろし
くお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時   令和５年９月２７日（水） １２：３０～１７：００（予定） 
         ※１２：３０から受付となります。 

※入試説明会については、受付後のオープニングに参加していた  
だいた後、会場へ誘導させていただきます。 

 
２ 会 場   明桜高等学校 
         ※入試説明会の会場は、明桜高校内 視聴覚室で実施します。 
 
３ ご連絡   お手数をおかけしますが、同封の参加申込のファックス用紙にご記

入の上、９月２１日（木）までお知らせくださいますようお願いい
たします。 

ＴＥＬ  018(836)2490  入試部 西澤拓也 
ＦＡＸ  018(836)2494  入試部 


